СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                27.08.2020                       г. Ковдор                                    № 45

О назначении председателя
контрольно-счётной палаты Ковдорского района

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации муниципальных образований», Уставом муниципального образования Ковдорский район, пунктом 5.6 раздела 5 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования Ковдорский район, утвержденного решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.04.2012 № 21 (в редакции решения от 28.02.2019 № 20),
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол заседания счётной комиссии о результатах тайного голосования  по избранию председателя контрольно-счётной палаты Ковдорского района (прилагается).
2. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты  Ковдорского района Ольшанникову Ларису Александровну.
3. Установить, что полномочия представителя нанимателя (работодателя) в отношении председателя Контрольно-счетной палаты Ковдорского района осуществляет председатель Совета депутатов Ковдорского района.
4. Председателю Совета депутатов Ковдорского района А.И. Филипишину заключить срочный трудовой договор с Ольшанниковой Л.А.  сроком на пять лет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин», а также размещению на официальном сайте администрации Ковдорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Ковдорского района                                                           А.И. Филипишин

«____»_____________2020

Протокол
заседания счётной комиссии о результатах тайного голосования
по избранию председателя контрольно-счётной палаты
Ковдорского района

  от 27 августа 2020 года.

Присутствовали члены счётной комиссии:

Клементьев
Александр Викторович

- председатель комиссии

Макарова
Ольга Петровна

- секретарь комиссии

Уханов
Сергей Андреевич

- член комиссии

Слушали:
Информацию Клементьева А.В., председателя счётной комиссии, об итогах голосования по избранию председателя контрольно-счётной палаты (КСП) Ковдорского района.
[bookmark: _GoBack]По выборам председателя КСП:
- выдано бюллетеней  -   11 (одиннадцать)
- собрано бюллетеней  - 11 (одиннадцать)
- недействительных  0,   испорченных  0.

Результаты голосования:

За кандидатуру Ольшанниковой Л.А. проголосовало 11 (одиннадцать)   человек,

По результатам голосования согласно разделу 5 Положения о контрольно-счётной палате муниципального образования Ковдорский район, утверждённого решением Совета депутатов Ковдорского района от 26.04.2012 № 21, председателем контрольно-счётной палаты Ковдорского района избран(а) Ольшанникова Лариса Александровна.

Члены счётной комиссии:

Клементьев А.В.
                                                    Макарова О.П.
                                                    Уханов С.А

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27

.0

8

.20

20

г. Ковдор

№

45

О назначении председателя

к

онтрольно

-

счётной палаты Ковдорского района

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6

-

ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности контрольно

-

счетных органов

субъектов Российской Федерации муниципальных образований», Уставом

муниципального образования Ковдорский район,

пунктом 5.6

раздела

5

Положения

о контрольно

-

счетной палате муниципального образовани

я

Ковдорский район, утвержденного

решением Совета депутатов Ковдорского

района от 26.04.2012 № 21

(в редакции решения от 28.02.2019 № 20)

,

Совет депутатов Ковдорского района

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол заседания счётной комиссии о результатах

тайного голосования  по избранию

председателя

к

онтрольно

-

счётной палаты

Ковдорского района (прилагается).

2. Назначить на должность председателя Контрольно

-

счетной палаты

Ковдорского района

Ольшанникову Ларису Александровну.

3. Установить, что полномочия представителя нанимателя

(работодателя) в отношении председателя

Контрольно

-

счетной палаты

Ковдорского района осуществляет п

редседатель Совета депутатов

Ковдорского района.

4. Председателю Со

вета депутатов Ковдорского района

А.И.

Филипишину

заключить срочный трудовой договор с

Ольшанниковой Л.А.

сроком на пять лет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин», а также

размещению на официальном сайте администрации Ковдорского района в

информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района

А.И. Филипишин

«____»_____________2020

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     27 .0 8 .20 20                         г. Ковдор                                      №   45                О назначении председателя    к онтрольно - счётной палаты Ковдорского района        В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6 - ФЗ «Об  общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных органов  субъектов Российской Федерации муниципальных образований», Уставом  муниципального образования Ковдорский район,  пунктом 5.6  раздела   5   Положения   о контрольно - счетной палате муниципального образовани я  Ковдорский район, утвержденного   решением Совета депутатов Ковдорского  района от 26.04.2012 № 21   (в редакции решения от 28.02.2019 № 20) ,     Совет депутатов Ковдорского района  РЕШИЛ:     1. Утвердить протокол заседания счётной комиссии о результатах   тайного голосования  по избранию   председателя   к онтрольно - счётной палаты  Ковдорского района (прилагается).   2. Назначить на должность председателя Контрольно - счетной палаты   Ковдорского района  Ольшанникову Ларису Александровну.   3. Установить, что полномочия представителя нанимателя  (работодателя) в отношении председателя  Контрольно - счетной палаты  Ковдорского района осуществляет п редседатель Совета депутатов  Ковдорского района.   4. Председателю Со вета депутатов Ковдорского района  А.И.  Филипишину   заключить срочный трудовой договор с  Ольшанниковой Л.А.     сроком на пять лет.   5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин», а также  размещению на официальном сайте администрации Ковдорского района в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет.             Председатель Совета депутатов    Ковдорского района                                                             А.И. Филипишин       «____»_____________2020